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Ценовник за платено политичко рекламирање за 

Претседателски избори 2024 

 

ТРД „Радио Пела“ ДООЕЛ на Претседателските избори 2024 година ќе 

учествува во делот на платениот политички маркетинг. При тоа ќе обезбедиме 

рамноправен третман на сите учесници во кампањата и еднакви услови за 

платено политичко рекламирање.  

При медиумско претставување Радио Пела ќе се придружува кон начелата за 

праведност, избалансираност и непристрасност.  

Секој учесник на Претседателски избори 2024 година ќе има право да закупи 

простор за платено претставување:  

Радио Пела за платена политичка програма ја одреди цената од:  

Период 1 – од 00:00 до 08:00 часот...............................13,оо ден сек. 

Период 2 – од 08:00 до 16:00 часот ..............................15,50 ден сек  

Период 3 – од 16:00 до 24:00 часот ...............................14,оо ден сек 

-  За секоја извршена услуга плаќањето ќе биде по пат на фактура.  

 

ТРД Радио Пела не е ДДВ обврзник.  

Управител:                                                                                          ДАТА: 

Гордана Цветаноска,                                                                       19.02.2024        

ТРД Радио Пела ДООЕЛ 

                                                                                 

 
ТРД РАДИО ПЕЛА 
с. Мало Коњари Прилеп 
Тел: 075/ 235 665 
E-mail: radiopela@gmail.coм 
Facebook: RadioPelaMacedonia  
Portal: www.radiopela.mk    
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                        Ценовник за платено политичко рекламирање за 

Парламентарни избори 2024 

 

ТРД „Радио Пела“ ДООЕЛ на Парламентарните избори 2024 година ќе 

учествува во делот на платениот политички маркетинг. При тоа ќе обезбедиме 

рамноправен третман на сите учесници во кампањата и еднакви услови за 

платено политичко рекламирање.  

При медиумско претставување Радио Пела ќе се придружува кон 

начелата за праведност, избалансираност и непристрасност.  

Секој учесник на Парламентарните избори 2024 година ќе има право да 

закупи простор за платено претставување:  

Радио Пела за платениот политички маркетинг ја одреди цената од:  

Период 1 – од 00:00 до 08:00 часот...............................13,оо ден сек. 

Период 2 – од 08:00 до 16:00 часот ..............................15,50 ден сек  

Период 3 – од 16:00 до 24:00 часот ...............................14,оо ден сек 

-  За секоја извршена услуга плаќањето ќе биде по пат на фактура.  

 

ТРД Радио Пела не е ДДВ обврзник.  

Управител:                                                                                          ДАТА: 

Гордана Цветаноска,                                                                       19.02.2024        

ТРД Радио Пела ДООЕЛ 

                                                                                 

 
ТРД РАДИО ПЕЛА 
с. Мало Коњари Прилеп 
Тел: 075/ 235 665 
E-mail: radiopela@gmail.coм 
Facebook: RadioPelaMacedonia  
Portal: www.radiopela.mk    
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